
Página 21077Número 216 Jueves, 17 de septiembre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Mula

4917 Resolución de inicio de operatividad de la nueva Sede Electrónica 
del Ayuntamiento de Mula.

Resultando que, con fecha 27 de junio de 2019, el Alcalde-Presidente del 
Ayuntamiento de Mula dictó Resolución núm. 2019/0098 mediante la que se 
creaba la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, con dirección electrónica 
sede.mula.regiondemurcia.es.

Resultando que dicha Resolución fue publicada en el BORM de fecha 1 de 
agosto de 2019, con núm. 176, y que la misma disponía en su punto tercero que: 
“una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantación, así como las 
pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldía determinará la fecha en la 
que estará operativa la nueva Sede Electrónica”. 

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede 
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantación necesarios para la 
puesta en marcha de la misma,

Resuelvo:

Primero: Que la fecha de 17 de septiembre de 2020 se entenderá como 
“dies ad quo” desde el que comenzará a estar operativa la sede electrónica, 
sede.mula.regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos contenidos 
en su Decreto de creación, dejando de estar operativa la sede anterior.

Segundo: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesión que 
celebre.

Mula, 11 de septiembre de 2020.—El Alcalde, Juan Jesús Moreno García.

NPE: A-170920-4917

sede.mula.regiondemurcia.es
sede.mula.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	6648/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-800/2020) de fecha 11 de septiembre de 2020, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución
	6647/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-806/2020 de fecha 11 de septiembre por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	6646/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-807/2020 de fecha 11 de septiembre de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	6649/2020	Extracto de la Orden de 11 de septiembre de 2020, de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se convoca una subvención dirigida a entidades sin fin de lucro para el desarrollo de un programa de actuación y 
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	6597/2020	Resolución de 3 de septiembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se publica el Acuerdo de la Comisión Bilateral de Cooperación Administración General del Estado-Comunidad Autónoma de la Región
	6598/2020	Resolución de 3 de septiembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se publica el Acuerdo de la Comisión Bilateral de Cooperación Administración General del Estado-Comunidad Autónoma de la Región
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	5811/2020	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Desierto Solar, S.L la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instalació
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6634/2020	Extracto de la Resolución de 10 de septiembre de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas para paliar los efectos de la pandemia del COVID-19 mediante la subsidiación de intereses y coste de
	6669/2020	Extracto de la Resolución de 14 de septiembre de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas para paliar los efectos de la pandemia del Covid-19 mediante la subsidiación de intereses y coste de
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6670/2020	Orden de 10 de septiembre de 2020 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente de aprobación del Plan de Inspección de las Explotaciones Agrícolas de 2020 y 2021.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	6470/2020	Procedimiento de oficio autoridad laboral 460/2020.
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	6255/2020	Pieza de medidas provisionales coetáneas 391/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	6459/2020	Procedimiento ordinario 576/2019.
	6461/2020	Despido/ceses en general 367/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	6455/2020	Despido/ceses en general 850/2019.
	6456/2020	Derecho conciliación vida personal, familiar y laboral 382/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	6460/2020	Impugnación de actos de la Administración 709/2018.
	6462/2020	Procedimiento ordinario 797/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	6458/2020	Despido objetivo individual 858/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	6457/2020	Procedimiento ordinario 105/2020.
	De lo Social número Dos de Albacete
	6365/2020	Despidos/ceses en general 325/2020.
	De lo Social número Dos de Barcelona
	6364/2020	Despidos/ceses en general 752/2018.
	De lo Social número Treinta de Madrid
	6452/2020	Despido 248/2020.
	IV. Administración Local
	Calasparra
	6517/2020	Resolución aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo de 4 plazas de Agente de Policía Local, composición de tribunal y fecha de realización del primer examen.
	La Unión
	6636/2020	Aprobación definitiva del Presupuesto General 2020.
	Mula
	6438/2020	Nombramiento de Técnico de Desarrollo Turístico.
	6633/2020	Resolución de inicio de operatividad de la nueva Sede Electrónica del Ayuntamiento de Mula.
	Murcia
	6483/2020	Exposición pública del padrón del impuesto sobre actividades económicas 2020.
	6639/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno, de fecha 28 de agosto de 2020, por el que se convocan becas de corresponsales de los puntos de información en centros educativos públicos del municipio de murcia 2020/2021.
	6477/2020	Anuncio de aprobación definitiva del proyecto de Plan Especial del ámbito PH-Md2 “Rehabilitación Urbanística en Las Lumbreras, Monteagudo”.
	Ulea
	6471/2020	Aprobacion definitiva del Presupuesto Municipal del Ayuntamiento de Ulea para el ejercicio 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-09-16T14:57:42+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



